
\MestskéčástPraha7“$%Uradmestskecast:_,_“%:..v531%;,...'cv.1f''“,'1„.;515.:'.WĚHIInabr.Kpt'Jarase10905545141siam“xŽijt—111000Praha7“%4212“NAŠEZNAČKAVYŘIZUJE/LINKAPRAHA/DATUMSZ:MČP7121635/2019/SU/HáiIng.HálovúV1asta/22014412222.7.2019ČJ.:MČP?I75655/2019/SU/Hálhalovav©praha7.cz416BbčROZHODNUTÍSTAVEBNÍPOVOLENÍStavebníúřadÚřaduměstskéčástiPraha7jakostavebníúřadpříslušnýpodle513odst.1písm.c)zákonač.183/2006Sb.,oúzemnímplánováníastavebnímřádu(stavebnízákon),vezněnípozdějšíchpředpisů(dátejen"stavebnízákon")apodlevyh1.č.55/2000Sb.,hl.m.Prahy,kterousevydáváStatuthlavníhoměstaPrahy,vezněnípozdějšíchpředpisůnazákladěžádosti,kteroupodaldne6.5.2019.HLAVNÍMĚSTOPRAHA,Odborhospodařenísmajetkem,IČO00064581,Mariánskénáměstí2,11000Praha1,kterézastupujenazákladěplnémocizedne21.11.2018společnostOWO.CZ,s.r.o.,IČO28167538,Davídkova675,18200Praha8(dálejen"stavebník“),poprojednánívestavebnímřízenípodle5108až114stavebníhozákonavydávápodle5115a5180vyhláškyč.503/2006Sb.,opodrobnějšíúpravěúzemníhorozhodování,územníhoopatřeníastavebníhořáduSTAVEBNÍPOVOLENInastavbu:Dostavba&stavebníúpravyPrůmyslovéhopalácevareáluVýstavištěPraha7,BubenečPraha,Bubeneč,Výstavištěč.p.416(dálejen"stavba")napozemkuparc.č.1845vkatasu-álnímúzemíBubeneč.SE_VbLQÍJěQluLÍP;—novostavbalevéhokřídla-stavebníúpravystávajicíhopravéhokříd1aastřednídvoranyF_m„19330131331_11ths_g__s_lanovuji_mgpodmínky:1)Stavbabudeprovověřenévestavebnímřízení,kterouvypracovalistavebníčástpan',autorizovanýinženýrpropozemnístavby,ČKAIT0012119apanPhD'n'inžen'rropozemnístavby,ČKAIT0010673v07/2018,statickoučástpanM,autorizovanýinženýrprostatikaadynamikustaveb,ČKAIT0011255,kterásepředávástavebníkoviponabytíprávnímocistavebníhopovolení.Případnézměnynesmíbýtprovzdenybezpředchozíhopovolenistavebníhoúřadu.2)Předzahájenímstavbybudenaviditelnémmístěuvstupunastaveništěumístěnštítek„Stavbapovolena“,kterýobdržístavebníkponabytíprávnímocistavebníhopovolení.Štítekmusíbýtchráněnpředpovětrnostnímivlivyaponechánnamístědodobydekančcnístavby;rozsáhléstavbysemohouoznačitjinýmvhodnýmzpůsobemsuvedenímúdajůzeštítku.



Č.j.MČP717565512019/SU/Hálstr.23)Stavbabudeprováděnastavebnímpodnikatelem.Názevasídlododavateleohlásístavebníkstavebnímuúřadupředzapočetímprací.4)Stavebníkstavebnímuúřadudoručínejméně7dnůpředzahájenímstavby:-názevasídlostavebníhopodnikatelevčetnědokladuojehoopráVněníkčimmsti(výpiszobchodníhorejstříku,resp.živnostenskýlist)-jménoapříjmenístavbyvedoucíhovčetněkontaktuaoprávněníojehoautorizaci(podlezákonač.360/1992Sb..vplatnémznění)—oznámenítermínuzahájenístavby(den,měsícarok)-každázměnastavebníhopodnikatelenebostavbyvedoucíhovprůběhustavbybudeneprodleněoznámenastavebnímuúřadu.5)Hodnotnéodstraňovanéprvky(zábradlíIikovidovanéhoschodištěvpředsíní,dřevěnéstupně,'parketážlikvidovanéhoschodištěvespojovacímkrčkumeziSD&LK,kovovéprvkyakuželkyterasyseverníhoPP)budouuloženynachráněnémmístě.PředodstraněnímprvkůbudevlastníkpísemněinformovatMHMPOPPomístě,kambudoutytoprvkydeponovány&jakbudezajištěnojejichbezpečnéuložení.6)Budouzachoványveškerépůvodnífasádnívrstvy,odstraněnybudoupouzeprokazatelněnesoudržné.Složenínovýchomítekbudevycházetzanaiýzyhistorickýchomítek.ExteriérovézdivodostavovanéhoLevéhokřídlabudeprovedenozpálenéhomateriálunazpůsobcihel,nikolizŽB.Soklbudovybudezpracovánpodletorznazápadnístraně,kterábudepředdemolicízaměřena.DokumentacetorzvčetnězaměřeníbudepředánaMHMPOPPkarchivaci.7)Poočištěnífasádasejmutínevhodnýchnovodobýchvrstevbudouvyznačenaplochypůvodníchomítekaúpravsloužícíjakopředlohaprorekonstrukcifasád.Vzorkypovrchovéstrukturyabarevnostifasády(včetněfasádníchdetailů)velikosticeaSOx50cmbudeaplikovánpřímonafasádunadobřeosvětlenémísto,Oskutečnosti,žejsoutytovzorkyvyhotoveny,informuježadatelpísemněMHMPOPP,abybylumožněnřádnývýkondozorovýchpravomocíMHMPOPP.Dodobyodsouhlaseníshodyvzorkůsvýšeuvedenýmipožadavkynelzepráceprovéstjakocelek.8)Budezpracovánadokumentacedetailůfasády(jednotlivéosyrekonsmmvanéfasády,kartušesesymbolyřemesei,zábradlí),kterábudepředloženaMHMPOPPkposouzení.Návrhytěchtoprvkůbudouvycházetzhistorickédokumentace.Fasádníprvkybudouprovedenyklasiekýmuměleckořemeslnýmpostupemzrománskéhoštuku,nikolijakobetonovévýdusky.9)PředrealizacínavrženéhodoplněnínýtovanýchspojůsvařovánímsvybrušovanýmisvaryčiSkrytýmičočkovýmisvarynebojinéhouplatněnínovodobýchtechnologiínahistorickýchocelovýchkonstrukcíchbudeodborněstanovenatřídy(vlastnost)ocelihistorickýchkonstrukcí,zejménapartiívystavenýchpovětrnostijakonapř.středovévěže.T310dokumentacebudepředánaMHMPOPP!(archivaci.10)Spojekovovýchkonstrukcíbudousvýmvzhledemmax.biízképůvodnímnýtům.E1)VzhledstřešníchsvětlíkůLKbudevycházet:dochovanýchsvětlíkůnaPK,cosetýkáčlenění,šířekrámů,tj.buderepiikou.Pokudsiosazenítrojskelvyžádáúpravyrámů,budezpracovánadetaiinídokumentacestávajícíchrámů&nověnavrženýchspřesnýmvyčíslenímrozměrovýchrozdílů.TatodokumentacebudepředloženaMHMPOPPkposouzenívsamostatnémSprávnímnzem.|2)FasádnívýplěLKvčetnězápadníhoprůčelíbudoureplikamiokenPK.BudezpracovánadetailnídokumentacestávajícíchokenPKanavrženýchokenstepelněizolačnímprosklením,kterábudeMHMPOPPpředloženakposouzenívsamostatnémSprávnímřízení.13)HistorickévýplněPKaSDbudouzachovány,repasoványaosazenyizolačnímdvojsklem.14)„Budezpracovánadetailnídokumentaceúnikovýchvýchodůspaníkovýmmadlemasocelovýmischodišti,vekterébudeupřesněnzpůsobzapojenídofasádyadovzhieduinteriéru.TatodokumentacebudepředloženaMHMPOPPkposouzení\!samostatnémsprávnímřízení.15)Budezpracovándetailnínávrhobnovovanýchdekorativníchprvkůstřechyvčetnězpůsobuodvodněnístřechy,jehožsvodypůvodněprobíhalyinteriérem.TentonávrhbudepředloženMHMPOPP!(posouzenívsamostatnémsprávnímřízení.ló)Budezpracovánadetailnídokumentacenovýchinteriérovýchvýplní(dveřevkrčkumeziLKaSDavýplněnahrazujícínevhodnénovodobé),kterábudepředloženaMHMPOPPkposouzenívsamostatnémsprávnímřízení.17)Technickázařízení(vzduchotechnické,protipožární,bezpečnostní,osvětlovacíprvky)nebudouosazovánapřímonaprvcíchvýzdoby.



Č.j.MČP7175655/2019/SU/Hálstr.318)Dlažbavokolíobjektubudeprovedenapražskoukamennoumozaikovoudlažbou.Pojezdovékomunikacebudouprovedenyzžulovédlažby100x100mm.NávrhpodrobnéhořešenívčetněvzorůakladeníbudepředloženMHMPOPPkposouzenívsamostatnémsprávnímřízení.19)Budezapracovánadetailnídokumentacemobiliáře,osvětlovacíchprvkůorientačníhosystémuagastrobarů,kterábudepředloženaMHMPOPPkposouzenívsamostatnémsprávnímřízení.20)Podobustavbybudestavebníkzajišťovatúdržbuačištěníkomunikaci,dotčenýchstavbou.21)Přirealizacijenutnézachovatpřístupkobjektům,vjezddopravníobsluze&pohoíovostnímvozidlům.22)PoukončenístavebníchpracípředložteodboruživotníhoprostředíMČP?dokladyozpůsobulikvidaceodpadůzestavebníčinnosti(vážníčistky,dodacílisty).23)Připrováděnípracíapřimanipulacisprašnýmmateriálembudepoužitopostupůaprostředků,kterézajistíminimalizaciprodukceprachu.24)Nákladníprostorautomobilůzajistitprotijakémukolivúnikupřeváženéhomateriálu,např.plachtou.25)Zdůvodumaximálníhozamezeníšířenípřízemníprašnostizpůsobenévětrem,oddělitprostorstaveništěodokolíneprůhlednýmmin.2mvysokýmOplocením.26)Optimalizovatvýběrstrojnítechnikydlevelikosti,výkonustrojů,počtuasoučinnostivrámcijednohopracovníhodne.27)Průběžněsledovatprašnost\;areálutak,abybylomqžnozakročitvpřípaděvětšíchproblémů(např.zakrytídeponií,přÍsilnémvětru,skrápčníareálu,apod.).Přizvýšenérych1ostivětru(ccaodstupně„silnývítr“dleBeaufortovystupnice)omezitčinnostísvysokouprašností.Odkrytéplochyvdobědéletrvajícíhosuchaskrápět.28)Minimalizovatnebozcelavyloučitvolnédeponováníjemnozmnéhomateriálunastaveništi.Dlouhodobějiukládanýmateriálshromažďovatvboxech,ohraditjednotlivémateriályazamezitvyfoukáváníjemnýchčásticdookolí.29)Přinakládceavykládceminimalizovatspádovévýšky.Přesouvanýmateriálzvlhčovatužpřednakládkounebotěsněponaložen,přičemžbypřinakládáníavykládánímělabýtvodastálekdispozici,abysezabránilovznikuoblakuprachu.30)Zdůvoduminimalizacevlivuprovozurealizovanýchobjektůnaokolníprostředíbudouvýňlkyvzduchuzprovozuadministrativníchploch&gastroprovozuvyvedenydomíst,kdejejichvlivbudeomezen.31)OdvětránígarážíbudepodtlakovézavšechprovozníchrežimůvsouladuSČSN736058Hromadnégaráže,odtahvzduchubudeprovedendomíst,kdejejichvlivbudeomezen.32)PředzapočetímužívánístavbymusíbýtHygienickéstanicihl.m.P.předioženautorizovanýprotokolměřeníhluku,kterýprokážepřiprovozuvzduchotechnikyachlazenídodrženíhygienickýchlimitůhlukuvchráněnýchvenkovníchprostorechstavebavchráněnýchvenkovníchprostorechvdenníinočnídobě.33)Předmpočetímužívánístavbymusíbýtprovedenořádnéseřízenívzduchotechniky&jejíkompiexnívyzkoušení.Měřenímprůtočnýchmnožstvívzduchuvlevémkřídle,středníhale&vdalšíchnuceněvětranýchprostorách,včetnězázemí,musíbýtHygienickéstanicihl.m.P.protokolemprokázánsouladsprojektovanýmihodnotamianavrhovanýmmnožstvímosobvjednotlivýchprostoráchPrůmyslovéhopaláce.34)PředzapočetímužívánístavbymusíbýtHygienickéstanicihl.m.P.předloženautorizovanýprotokolměřeníhluku,kterýprokážepřiprovozutepelnýchčerpadeldodrženíhygienickýchlimitůhlukuvchráněnýchvenkovníchprostorechstavebavchráněnýchvenkovníchprostorechvdenníinočnídobě.35)PředzapočetímužívánístavbymusíbýtHygienickéstanicihl.m.P.předloženautorizovanýprotokolměřeníhluku,kterýprekážepřiprovozuhudebníprodukcedodrženíhygienickýchlimitůh1ukuvchráněnýchvenkovníchprostorechstavebavchráněnýchvenkovníchprostorechvdenníinočnídobě.36)Hasíčskémuzáchrannémusboruhi.m.P.budepřed10ženostaticképosouzeníocelovýchkonstrukcízhlediskapožárníodolností.37)Stavbabudedokončenanejpozdějido3letodednenabytíprávnímocitohotorozhodnutí.38)Stavbamůžebýtužívánapouzenazákladěkg);gudgčlúthhiawvesmyslu5122zákonač.183/2006Sb.,protojestavebníkpovinenvsouladusust.5119zákonač.183/2006Sb.,podatstavebnímuúřadupodokončenístavbyžádostouděleníkolaudačníhosouhlasusevšemináležitostmidlevyhláškyč.503/2006Sb.,



Č.j.MČP?175655."2019/SU!1—1á1str.4Účastníciřízenínaněžsevztahujerozhodnutísprávníhoorgánu:HLAVNÍMĚSTOPRAHA,Odborhospodařenísmajetkem,Mariánskénáměstí2,11000PrahaOdůvodnění:,„„,_Podánímzedne6.5.2019podalstavebníkHLAVNlMESTOPRAHA,Odborhospodaremsmajelkevm,IČO00064581,Mariánskénáměstí2,11000Praha!,kteréhozastupUJespolečnostOWOCZ,s.r.o.,ICO28167538,Davídkova675,18200Praha(dálejen"stavebník"),žádostovydánístavebníhopovolenínavýšeuvedenoustavbu.Uvedenýmdnembylozahájenostavebnířízení.Stavebníúřadopatřenímze.dne12.6.2019oznámilzahájenístavebníhořízeníznámýmúčastníkůmřízeníadotčenýmorgánům.Současnénařídilůstníjednánispojenésohfedánímnamístěna9.7.2019,ojehořvýsledkubylsepsánprotokol.Dolčcnčorgányaúčastníciřízenímělivsouladusust.536zákč500/2004Sb.,správnířád,vplatnémznění,možnostseznámitsespodkladyprorozhodnutí.Stavebníúřadvoznámeníozahájenístavebníhořízeníupozornildotčenéorgányaúčastníkyřízení,žesvéstanoviska,námitkypopřípadědůkazymohouuplatnitnejpozdějipřiústnímJednání,jinakžeknimnebudepřihlédnuto.Umístěnístavbystavebníúřadpovolilúzemnímrozhodnutímčj.MČP?103870/2018/SUNom,spíszn.MČP7038731/2018/SU/Vomzedne2.10.2018.,dne6.5.2019vyda!stavebníúřadzměnuúzemníhorozhodnutí,čj.M'VP7120877/2019/SUNom,spiszn.MCP7057713/2019/SUNom.Stručnácharakteristikastavby:DostavbalevéhokřídlaPrůmyslovéhopalácevareáluVýstavištěPraha,dostavbabudetvarovouamateriálovoureplikoupůvodníhokřídla,dáiebudoudoptněnyněkteréčástizejménastřechstředníhaly&pravéhokřídlaPrůmysiovélmpaláce.budouvybudovánanovápožárníúnikováschodištěnasevernífasáděoboukřídelPrůmyslovéhopaláce.Budevybudovánnovýsuterénpodlevoučástipaláce,novépodzemnítechnickézázemí,novývjezdavstupyvčetněpřístupovýchschodišť,eskalátorůavýtahůdosuterénulevéčásti.Okruhúčastníkůřízenístavebníúřadstanovilpodleust.5109stavebníhozákona.Vprůběhuřízenínedošlokezměněvokruhuúčastníkůstavebníhořízení.Podleš109stavebníhozákonajeúčastníkemstavebníhořízenístavební;vlastníkstavby,nanížmábýtprovedenazměna,není-liStavebníkem;vlastníkpozemku,nakterémmábýtstavbaprováděna,není-listavebníkemamůže-libýtjehovlastnicképrávokpozemkuprováděnímstavbypřímodotčeno;vlastníkstavbynapozemku,nakterémmábýtstavbaprováděnaaten,kdomáktomutopozemkunebostavběprávoodpovídajícívěcnémubřemenu,mohou-libýtjejichprávaprováděnímstavbypřímodotčena;vlastníksousedníhopozemkunebostavbynaněm,můžs—libýtjehovlastnicképrávoprováděnímstavbypřímodotčenoadáteten,kdomáksousednímupozemkuprávoodpovídajícívěcnémubřemenu,může-h'býttotoprávoprováděnímstavbypřímodotčeno.Zaúčastníkyřízeníbyliuznáni:Stavebníkavlastníkstaveb,nakterýchmábýtprovedenazměnaavlastníkpozemku,nakterémmá"býtstavbaprováděna-HLAVNIMESTOPRAHA,Mariánskénáměstí2,11000Praha.VIastníctvíbylodoloženovýpisemzkatastrunemovitostíkdatu10.6.2019LV759,vyhotovenýmdálkovýmpřístupem.Vprůběhuřízenínedoš1okezměněvokruhuúčastníkůstavebníhořízení.V_řízeníb_yjipřcdřnžum-doklady()icdnánísdotčenýmipražany:]ndlmými(>rgun_i/_.acgmí:-HygienickástanicehlavníhoměstaPrahysesídlemvPraze,pobočkaPraha-Cenirumzávaznéstanoviskodne18.3.2019č.j.HSHMA65148/2018-HasičskýzáchrannýsborhlavníhoměstaPrahyzávaznéstanoviskodne18.12.2018č.j.1>1SAA»13492-2121118-HLAVNÍMĚSTOPRAHA,Odborpamátkovépéčezávaznéstanoviskodne3.4.2019č.j.MHMP577880/2019



Č.j.MČm!75655/2019/SU/Hálsu.5-HLAVNÍMĚSTOPRAHA,Odborochranyprostředízávaznéstanoviskodne7.1.2019č.j.MHMP378350019-HLAVNÍMĚSTOPRAHA,Odbor"KancelářřediteleMagistrátu,odd.krizovéhomanagementu"závaznéstanoviskodne11.12.2018č.j.MHMP2016691/2018»MěstskáčástPraha7,Odbordopravystanoviskodne7.12.2018č.j.MČP7/ODO/165653/2148/2018/Hál—MěstskáčástPraha7,Odborživotníhoprostředízávaznéstanoviskodne18.12.2018č.j.MČP?165650/2018/0ŽP/VagStavebníúřadvprovedenémstavebnímřízenípřezkoumalpředloženoužádostzhledisekuvedenýchvš111stavebníhozákona,projednaljisúčastníkyřízeníasdotčenýmiorgányazjistil,žeuskutečněnímnehoužívánímstavbynejsouohroženyzájmychráněnéstavebnímzákonem,předpisyvydanýmikjehoprovedení&zvláštnímipředpisy.Projektovádokumentacestavbysplňujeobecnépožadavkynavýstavbuapodmínkyúzemníhorozhodnutíoumístěnístavby.Stavebníúřadvprůběhuřízeníneshledaldůvody,kterébybránilypovolenístavby.Souladlslavbysveřeim'gpizájmy:Stavtgajenemovitoukulturnípamátkou,zapsanouvÚstřednímseznamukulturníchpamátekpodR.č.U.s.40601/1-1567akterájevochrannémpásmupamátkovérezervacevhl.m.Praze..VevěcibylodoioženozávaznéstanoviskoodborupamátkovépéčeMHMPzedne3.4.2019,č.j.:MHMP577880/2019,vekterémjekonstatováno,žeprovedenínavrhovanýchpracívrozsahupředloženéprojektovédokumentacejezhlediskazájmůpamátkovépéčepřípustnézasplněnípodmínek,stanovenýchvtomtozávaznémstanovisku,kteréstavebníúřadzapracovaldopodmínekproprováděnístavby.Stavebníúřadmjisti!vzájemnýsouladpředloženýchzávamýchstanovisekdotčenýchorgánůvyžadovanýchzvláštnímipředpisy.Podminkystavebníhopovoleníproprovedenístavbystavebníúřadpřevzalzestanovisekdotčenýchorgánůasprávcůtechnickéinfrastruktury:-HLAVNÍMĚSTOPRAHA,Odborpamátkovépéčezávaznéstanoviskodne3.4.2019č.j.MHMP577880/2019—vizpodmínkyč.5»19—MěstskáčástPraha7,Odbordopravystanoviskodne7.12.2018č.j.MČP7/ODO/165653/2148/2018/Ha1-vizpodmínkyč.20a21-MěstskáčástPraha7,Odborživotníhoprostředízávaznéstanoviskodne18.12.2018č.j.MČP?165650/2018/OŽPNag—vízpodmínkyč.22—31-HygienickástanicehiavníhoměstaPrahysesídlemvPraze,pobočkaPraha—Centrumzávaznéstanoviskodne18.3.2019č.j,HSHMA6514812018—vizpodmínkyč.32—35—HasičskýzáchrannýsborhlavníhoměstaPrahyzávaznéstanoviskodne18.12.2018č.j.HSAA—13492-212018—vizpodmínkač.36_Stavebníúřa_d_11pozorňuienanumoslgodrželpodmínkyuvedenévsamostatnůwwmgtgánůato:-rozhodnutíMH_MPodboruPamátkovépéčezedne18.3.2019,čj.MHMP470007/2019„-rozhodnutíMCPraha7,UMC,stavebníúřad,odd.vodohospodářskézedne13.6.2019,čj.MCP7150541/2019/Bea,SZMČP7121638/2019/SU/BeaStavebníúřadvprovedenémřízenípřezkoumalpředloženoužádostostavebnípovolenízhledisekuvedenýchv5111stavebníhozákona,projednaljisúčastníkyřízeníasdotčenýmiorgányazjistil,žeuskutečněnímstavbynebojejimužívánímnejsouohroženyzájmychráněnéstavebnímzákonem.předpisyvydanýmik_ichoprovedeníazvláštnímipředpisy.Projektovádokumentacestavbysplňujeobecnépořaduvkynavýsun'hu&podmínkyúzemníhorozhodnutíoumístěníslzix'by.Stavebníúřadvprůběhuřízeníneshledaldůvody,kterébybránilypovolenístavby.Stavebníúřadrozhodl,jakjeuvedenovevýrokurozhodnutí,221použitíustanoveníprávníchpředpisůvevýrokuuvedenýCht,Vypořádánísvyjádřenímiúčastníkůkpodkladůmrozhodnutí:-Účastnícisekpodkladůmrozhodnutínevyjádřili.



Č.j.MČP7175655/2019/SU/1—Iálstr.6st.:.-s.„c_buš„(zí;a.r.s!__t.l_;.)9_19_r_ň_aú€=-Stavbanesmíbýtzahiýenudříve,dokudtotopovolenínenabudeprávnímoci.Stavebnípovolenípozbýváplatností,jessližestavbanebylazahájenado2letodedne,kdynabyloprávnímoci.—Vesmysluust.©76odst.1stavebníhozákonaumisťovatstavbyzařízenístaveniště121:jennazákladěúzemníhorozhodnutíneboúzemníhosouhlasu.Podleust.5104odst.1písmg)stavebníhozákonaohlášenístavebnímuúřaduvyžadujíSlavbyzařizenístaveniště,neuvedenév35103odst.]písm.a)bodě1stavebníhozákona.-Zhotovitelstavbymusíoddodavatelůstavebníchmateriálůavýrobků,popř.technologiívyžadovatprohlášeníoshoděpoužitýchmateriálůavýrobkůpodle513zák.č.22/1997Sb.,otechnickýchpožadavcíchnavýrobkyaozměněadoplněníněkterýchzákonů,vezněnípozdějšíchpředpisůa911nařízenívládyč.178/1997Sb.,kterýmsestanovítechnicképožadavkynastavebnívýrobky.-Vesmysluust.&156stavebníhozákonamohoubýtnastavběpoužityjentakovévýrobky,materiályakonstrukce,jejíchžviastnostízhlediskazpůsobilostistavbypronavrženýúčelzaručují,žestavbapřisprávnémprovedeníaběžnéúdržběpodobupředpokládanéexistencesplnípožadavkynamechanickouodolnostastabilitu,požámíbezpečnost,hygienu,qchranuzdravíaživotníhoprostředí,bezpečnostpřiudržováníaužívánístavbyvčetněbezbariérovéhoužívánístavby,ochranuprotihlukuanaúsporuenergieaochranutepla.-Připrováděnístavebníchpracíjenutnodbátnabezpečnostpráceaochranuzdravíosobnastaveništi,zejménanadodrženípožadavkůnařízenívládyč.591/2006Sb.,obližšíchmínímá1níchpožadavcíchnabezpečnostaochranuzdravípřiprácinastaveništníchvezněnípozdějšíchpředpisů.-Připrováděnístavbyjenutnodbátnaochranuprotihlukudlevládníhonařízeníč.272/2011Sb.,oochranězdravípřednepříznivýmiúčinkyhluku::vibrací.-VprůběhustavbybudouzajišťovánaOpatřenínaúsekupožárníochrany,vyplývajícízpovinnostipráVníckých&fyzickýchosobstanovenýchzákonemč.133/1985Sb.,opožárníochraně,vezněnípozdějšíchpředpisů.-Odpadyvzniklépřistavebníchademoličníchpracíchbudouzařazenypodledruhůakategorií,tříděny&odstraněnyvhodnýmzpůsobem.Přilikvidacianakládánísodpadymusíbýtdodrženzák.č.185/2001Sb.,oodpadechvplatnémznění.Podle512odst.4zákonaoodpadechprvotnípůvodceodpadůjepovinenzjistit,zdaosoba,kterépředáváodpady,jekjejichpřevzetídletohotozákonaoprávněna.-Skrytékulturnívrstvybudoupodobustavbyzajištěnépředznehodnocením,ztrátamiařádněošetřoványtak,jakukládáust.š10odst.2vyhl.Ministerstvaživotníhoprostředíč.13/1994Sb.,kterouseupravujíněkterépodrobnostiochranyZPF.-Záborveřejnéhoprostranstvínenípředmětemtohotopovolení.Případnézv1áštníužíyáníveřejnéhoprostranstvíjenutnopředzapočetímstavebníchpracíprojednatnaodborudopravyUřaduměstskéčástiPraha7atoiprozákladnízajištěnímístaprozábormateriálualešení,apropovolenívýkopů.-Předzahájenímpracínaveřejnékomunikacijenutnouzavřítsmlouvusesprávcemkomunikaceapožádatpříslušnýsilničnísprávníúřad0vydánídopravněinženýrskéhorozhodnutíaovydánípovolenízvláštníhoužíváníkomunikace.Poučeníúčastníků:Protitomutorozhodnutísemohouúčastníciřízeníodvolatdo15dnůodednedoručeníkodborustavebníhořáduMagistrátuhl.m.Prahypodánímuzdejšíhosprávníhoorgánu.Odvolánísepodáváspotřebnýmpočtemstejmpisůtak,abyjedenstejnopiszůstalSprávnímuorgánuaabykaždýúčastníkdostaljedenstejnopis.Nepodá—Iiúčastníkpotřebnýpočetstejnopisů,vyhotovíjesprávníorgánnanákladyúčastníka.Lhůtapropodáníodvolánípočínáběžetdnemnásledujícímpodnidoručenírozhodnutí.Odvolánímlzenapadnoutpouzevýrokovoučástrozhodnutí,jednotlivývýroknebojehovedlejšiustanoveni.Odvoláníjenprotiodůvodněnírozhxpdnutijcnepřípustné.'1ng.HelenaLubasovávedoucístavebníhoúřadu



Č.j.MČP7175655/2019/SU/Hálstr."-Poplatek:Správnípoplatekpodiezákonač,634/2004Sb.,osprávníchpopiatcíchpoložky18odst.1písm.%)vevýši10000Kčbylzaplacen..VS:3005006204Přílohagrostavebníka(popř.zmocněnce!—ověřenádokumentacestavby-štítek„Stavbapovolena“Obdrží:].účastníciQodle5_1_QQ_pí5m.a).b).c).d)staveb.zákonaaš27odst.1písm.a)správníhořádu:OWO.CZ,s.r.o.,IDDS:knbryntsídlo:Davídkovač.p.675/76,Praha8-Libeň,18200Praha82+přílohaDotčené511115350úřady:HygienickástanicehlavníhoměstaPrahysesídlemvPraze,pobočkaPraha-Cemrum,IDDS:zpqai2isídlo:Rytířskáč.p.404!12,11000Prahal-SLare'MěstoHasičskýzáchrannýsborhlavníhoměstaPrahy,IDDS:jm9aaójslídlo:Sokolskáč,p.1595/62,12000Praha2-NovéMěstoHLAVNIMĚSTOPRAHA,Odborpamátkovépéče,1DDS:48ia97h*s'ídlo:Mariánskénáměstíč.p.2/2,11000Prahal—StaréMěstoHLAVNIMĚSTOPRAHA,Odborochranyprostředí,IDDS:48ia97hsídlo:Mariánskénáměstíč.p.2/2,11000Praha]-StaréMěsto,HLAVNÍMĚSTOPRAHA,Odbor"KancelářřediteleMagistrátu,odd.krizovéhomanagementu",IDDS:48ia97hsídlo:Mariánskénáměstíč.p.2/2,11000Prahal-StaréMěstoMěstskáčástPraha7,OdbordopraVy,nábřežíKapitánaJarošeč.p.1000/7,17000Praha7-HolešoviceMěstskáčástPraha7,Odborživotníhoprostředí,nábřežíKapitánaJarošeč.p.1000/7,17000Praha7-HolešoviceMěstskáčástPraha7,Stavebníúřad,odd.vodohospodářské,nábřežíKapitánaJarošeč.p.1000/7,17000Praha7—HolešoviceNavědomí:.HLAVNÍMĚSTOPRAHA,Odborhospodařenísmajetkem,iDDS:48ia97hsídlo:Mariánskénáměstíč.p.2/2,11000Prahal—Stare'MěstoSpisyArchiv+PD


